Ludovicus, dei gracia rex Hungarie et Bohemie etc. Memorie com-
mendamus tenore presentium significantes, quibus expedit, universis. Quod 
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pro parte et iu persona fidelis nostri honorabilis magistri Nicolai, rectoris 
Capelle beatissime Marie virginis Rakanad, alio nomine Czompol kapol-
naya vocate, extra muros civitatis nostre Kolosvariensis Transilvane fim-
date, exhibite sunt Majestati nostre et presentate quedam bine litere in 
pergamene sub impendentibus sigillis confecte et emanate, in quarum unis 
fidelis noster venerabilis Paulus de Thorda, archidiaconus Hwnyadiensis 
et canouicus ecclesie Albensis Transilvane, nec non fidelis nostri reverendi in 
Christo patris domini Francisci de "Warda eppi Transsilv. in spiritualibus 
vicarius et causarum auditor generalis, in quadam causa inter ipsum 
magistrum Nicolaum ut actorem ab una, ac circumspectum Johannem 
Czompol, civem predicte civitatis nostre Kolosvariensis, uti in causam 
attractum ab altera partibus, racione et pretextu cujusdam piscine in ter-
ritorio diete civitatis nostre Kolos var site, et per bonestam condam domi-
nam Scolasticam consortem ejusdem Johannis Czompol, tunc in bumanis 
agentem, pro prefata capella beatissime virginis Marie in perpetuam 
elemosinam empte, et diete Capelle consequenterque rectoribus ejusdem uni-
versis pro tempore constitutis ad tenendam habendam et possidendam 
donate, coram ipso auctoritate ordinaria, per viam legitime citationis mote, 
rite et legitime servatis servandis procedendo, quandam sentenciam diffi-
nitivam tulisse et pronunciasse ; in alteris vero rsmus in Christo pater domi-
nus Laurencius, misei-acione divina tit. sanct Anastasie s. Rom. ecclesie 
presbiter cardinalis, per universam Germaniam ac Hungarie Bohemie et 
Polonie regna ceu domini pape et apostolice sedis legátus, dilectis sibi in 
Christo Kolosién si et Thordensi in premissa ecclesia Albensi Transil-
vana archidiaconis prenarratam sententiam diffinitivam pretacti Pauli de 
Thorda vicarii debite execucioni demandare commisisse dinoscebatur 
tenoris infrascriptorum. Supplicatum itaque extitit Majestati nostre, ut 
nos premissas utrasque literas sententionales videlicet, et commissionales, ac 
omnia et singula literis in eisdem contenta ratas gratas et acceptas haben-
tes, pro predicta capella beatissime virginis Marie consequenterque prefato 
magistro Nicolao moderno, futuris eciam ejusdem Capelle rectoribus pro 
tempore constitutis perpetuo valituras confirmare dignaremur. Quarum 
unarum tenor talis est. Nos Paulus de Thorda archidiaconus Hwnyadiensis et 
canonicus eccl. Alb. Tranne, nec non rsmi in Christo patris et domini domini 
Francisci de Warda, dei et apostolice sedis gracia episcopi Transilvaniensis 
dignissimi vicarius in spiritualibus et causarum auditor generalis etc. 
Memorie commendamus tenore presencium significantes, quibus expedit, uni-
versis. Quod cum diebus proxime superioribus inter honorabilem magistrum 
Nicolaum rectorem Capelle beatissime virginis Marie Rakanad vocate 
extra muros civitatis Koloswai'iensis fundate, ut actorem ab una, et circum-
spectum Johannem Czompol, civem diete civitatis Koloswariensis uti reum 
et in jus vocatum partibus ab alia, racione . . . ter cuiusdam piscine in terri-
torio diete civitatis Koloswar site coram nobis auctoritate ordinaria per 
viam legitime citacionis et ejus executionis, certe lites et differejicie ac con-
tentionum materie mote fuissent et suborte. Tandem nos causa et causis 
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huiusmofli rite et legitime servatis servaudis procedentes ac merita cause 
diligenter investigantes, et ex his, qiie coram nobis acta, facta et producta 
fuerant, auimum nostrum informaiites, et post ulteriorem quoque remuicia-
ciouem productionum per ntrasque partes et earundem procuratoves factam, 
prehabitaque cause couclusiojie adfereiidam nostram sentenciam diffinitivam 
procedentes, tandem nichilominus de anno domini infrascripto, nec uon die 
Saturni, que fuit vigesima septima mensis augusti proxime preteriti, tuli-
mus et pronunciavimus hunc tenorem continentem. In nomine domini 
Amen. In causa que alias mota fuit et nunc vertitur coram nobis, aucto-
ritate ordinaria inter honorabilem magistr. Nicolauni rectorem Capelle bea-
tissime vii-ginis Marie Rakanad vocate, ut actoreni et principalem ab una, 
ac circumspectum Johannem Czompol eivem civitatis Koloswariensis iati 
reum et in jus voeatum partibus ab alia, ratione et pretextu cuiusdam 
piscine in territorio diete civitatis Koloswar site, ac per lionestam condam 
dominam Scolasticam consortem ejusdem Johannis Czompol, tunc vitam in 
liumanis agentem a provido Adriano Zabo concive ejusdem civitatis Kolos-
wariensis sub nomine et titulo diete Capelle beatissime virginis Marie eidem 
Capelle et rectoribus ejusdem universis pro tempore constitutis in perpe-
tuam elemosinam empte, et prout agebatur, diete Capelle et rectoribus